
 

SMLOUVA o zprostředkování pořadu  

Vystaveno 05.03.2023 

Agentura:   
entertainment production s.r.o. 

zastoupen: Stanislav Zdílna, jednatel 

Ovocný trh 579/6, 11 O 00 Praha 1  

IČ: 14156172 / neplátce DPH!  

Pořadatel:   
Centrum kultury města Písek 

zastoupen: xxxxxx, ředitel nábřeží 1. 

máje 1605, 397 01 Písek IČ: 71294619 

/ DIČ: CZ71294619 číslo účtu: 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Předmět smlouvy: 

Datum: 

Místo

: čas:  

talk show VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY (Osmany 

Laffita, Eva Decastelo* a Bára Mottlová*)  
"takto označeni umělci mají alternaci  

90 minut  

09.12.2024  

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA, Tylova 69, Písek začátek 

vystoupení v 19:00 (zkouška od cca 17:30)  

Technické podmínky a Všeobecné smluvní podmínky jsou nedílnou přílohou této smlouvy a jsou 

zveřejněny na www.osmany.cz/vop  

Smluvní cena pořadu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Kč  
Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, protože Agentura je autorem pořadu.   
Smluvní cenu považuje Agentura za obchodní tajemství a v případě, že se Pořadatel rozhodne smlouvu zveřejnit v registru 

smluv, nebude tato částka součástí zveřejněných údajů.  

Pořadatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 70% nejpozději 21 dnů před akcí a 30% doplatek den před konáním akce.  

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:  

entertainment production s.r.o., Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3  

 


